LOT Polish Airlines General Sales Agent Japan

Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

Tel: 03-5460-3819 / Fax: 03-5460-5859

e-mail：lotpolish-cargo@jal.com

LOTCARGO-INFO-18-004

2018 年 05 月 10 日

                                                   LOT ポーランド航空

                                         日本地区貨物総代理店 日本航空株式会社

お客さま各位

【ご案内】ワルシャワ以遠貨物対象 ATAカルネにて通関を行う貨物の受託について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り誠にありがとうござ

います。

さて、ワルシャワ以遠貨物を対象に、ATA カルネにて通関を行う貨物の受託時の注意事項について、

ご案内いたします。

より確実で円滑な貨物輸送のため、下記の取り扱いのご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い

致します。

 敬具

記

■対象仕向け地 : ワルシャワ以遠仕向け地

■対象貨物 : ATA カルネにて通関を行う貨物

ご予約をいただく際の注意事項

・ 受託可否について、都度確認を要しますので、前もって弊社予約窓口もしくは営業担当までお問合せください。

・ 事前確認を行う際、ATA カルネのコピーをご提示ください。

※仕向地の通関事情によっては、受託できない仕向け地もございますので、あらかじめご了承ください。

ご不明な点がございましたら、弊社予約窓口、または弊社営業担当までお問合せください。

以上

mailto:lotpolish-cargo@jal.com